
Alonso Ávila, María Ángeles 

+34 983 423 623 | ext. 3623

mavila@fyl.uva.es 

Alonso Cabezas, María Victoria 

+34 983 423 159 | ext. 3159

mariavictoria.alonso@uva.es 

Arias Guillen, Fernando 

+34 983 184 265 | ext. 4265

fernando.arias@uva.es 

Blanco Pérez, Jose Ignacio 

+34 983 186 531 | ext. 6531

ignacio@fyl.uva.es 

Blanco Robles, Fernando 

+34 983 423 227 | ext. 3227

fernando.blanco.robles@uva.es 

Burrieza Sánchez, Javier 

+34 983 184 205 | ext. 4205

javier.burrieza@uva.es 

Caballero Fernández Rufete, Pedro 

+34 983 186 568 | ext. 6568

pedro.caballero@uva.es 

Cabeza Rodríguez, Antonio 

+34 983 186 647 | ext. 6647

cabeza@fyl.uva.es 

Calonge Cano, Guillermo 

+34 983 186 588 | ext. 6588

calonge@fyl.uva.es 

Calvo Caballero, María Pilar 

+34 983 186 634 | ext. 6634

pilar.calvo@uva.es 

Cano Herrera, María de las Mercedes 

+34 983 184 234 | ext. 4234

mcano@fyl.uva.es 

Carreño Pérez, José Ángel 

-

joseangel.carreno@uva.es 

Carretero Vaquero, Santiago 

+34 983 184 236 | ext. 4236

santiago@fyl.uva.es 

Crespo Muñoz, Francisco Javier 

-

franciscojavier.crespo@uva.es 

Crespo Ortiz de Zárate, Santos 

+34 983 423 155 | ext. 3155

scoz@fyl.uva.es 

Cuadrado Bolaños, Jara 

-

jara.cuadrado@uva.es

Díaz Navarro, Sonia 

-

sonia.diaz@uva.es

Diez Martin, Fernando 

+34 983 186 669 | ext. 6669

fernando.diez.martin@uva.es 

Domínguez de Paz, Elisa María 

+34 983 186 814 | ext. 6814

elisa@fyl.uva.es 

Esteban Recio, Asunción 

+34 983 186 694 | ext. 6694

aerecio@fyl.uva.es 

Gallego Franco, María del Henar 

+34 983 423 785 | ext. 3785

henarg@fyl.uva.es 

García Araque, Jesús 

+34 983 186 580 | ext. 6580

jesus.garcia@uva.es  
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García Fernández, Máximo 

+34 983 186 648 | ext. 6648

maximo.garcia@uva.es 

Gavilán Domínguez, Enrique Ignacio 

+34 983 186 705 | ext. 6705

egavilan@fyl.uva.es 

Gómez Martín, Gabriel 

+34 983 423 227 | ext. 3227

gabriel.gomez.martin@uva.es 

Guerra Doce, Elisa 

+34 983 186 674 | ext. 6674

elisa.guerra@uva.es 

Gutiérrez Behemerid, María Ángeles 

+34 983 184 238 | ext. 4238

angeles@fyl.uva.es 

Guzmán Mora, Jesús 

+34 983 185 052 | ext. 5052

jesus.guzman@uva.es 

Hernando Sánchez, Carlos José 

+34 983 184 212 | ext. 4212

carlosjh@hmca.uva.es 

Herrero Jiménez, Mauricio 

+34 983 186 682 | ext. 6682

herrero@fyl.uva.es 

López Llorente, Víctor Daniel 

-

victordaniel.lopez@uva.es

Marcos del Olmo, María Concepción  

+34 983 186 640 | ext. 6640

conchita@fyl.uva.es 

Martínez Martínez, María del Carmen 

+34 983 186 651 | ext. 

carmen@fyl.uva.es 

Martínez Ruiz, María José 

+34 983 423 157 | ext. 3157

mjmruiz@fyl.uva.es 

Martínez Sopena, Pascual Antonio 

+34 983 186 695 | ext. 6695

sopena@fyl.uva.es 

Maza Zorrilla, Elena 

+34 983 184 211 | ext. 4211

maza@fyl.uva.es 

Molina de la Torre, Francisco Javier 

+34 983 186 656 | ext. 6656

fjmolina@fyl.uva.es 

Ortega Villazán, María Teresa 

+34 983 186 577 | ext. 6577

maite@fyl.uva.es 

Pérez Ibáñez, María Jesús 

+34 983 186 497 | ext. 6497

mariaje@fyl.uva.es 

Pérez Sánchez, Guillermo Ángel 

+34 983 186 628 | ext. 6628

guiller@fyl.uva.es 

Porro Gutiérrez, Jesús María 

+34 983 186 618 | ext. 6618

porro@fyl.uva.es 

Ramos Diez-Astrain, Xavier María 

-

xaviermaria.ramos@uva.es

Rebollo Bote, Juan 

+34 983 423 227 | ext. 3227

juan.rebollo@uva.es

Redondo Cardeñoso, Jesús Ángel 

+34 983 423 527 | ext. 3527

jesus.redondo.cardenoso@uva.es 

Rodríguez Blanco, Cynthia 

-

cynthia.rodriguez@uva.es

Rojo Guerra, Manuel Ángel 

+34 983 186 666 | ext. 6666

marojo@fyl.uva.es 



Romero Carnicero, María Victoria 

+34 983 186 663 | ext. 6663

mvromero@fyl.uva.es 

Ruiz Albi, Irene 

-

irene.ruiz.albi@uva.es

Sanz Mínguez, Carlos 

+34 983 186 675 | ext. 6675

csanz@fyl.uva.es 

Villanueva Zubizarreta, Olatz 

+34 983 184 264 | ext. 4264

olatz.villanueva@uva.es 




